Stadt Grevesmühlen



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Kultur- und Sozialausschusses der Stadt Grevesmühlen am Dienstag, 16.08.2022 um 18:30 Uhr.

Sitzungsort: Rathaussaal, Rathaus, Rathausplatz 1, 23936 Grevesmühlen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Bestätigung der Niederschrift vom 31.05.2022
- 5 Führung durch die Stadtbibliothek
- Benennung und Widmung der Planstraßen im Bebauungsplan Nr. 43.1 der Stadt Grevesmühlen "Wohnen am Börzower Weg"
- 7 Spielplatz Neu Degtow, Am Wiesengrund und möglicher Alternativstandort
- 8 Einträge in das Ehrenbuch der Stadt Grevesmühlen
- 9 Antrag auf Gewährung einer Zuwendung für die Schulwegbegleitung
- 10 Zuschuss für die Feriengestaltung des Grevesmühlener FC e.V.
- 11 Schulcampus 2030; aktueller Sachstand
- 12 Informationen und Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

13 Informationen und Sonstiges

Öffentlicher Teil

14 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Wilfried Scharnweber Vorsitz